Alemannica.

Franconica.

.	Henricus Fuldenensis Abbas S. Marie in Ebera confert beneficium adveniente in Haasen (Hohenhausen, villa duodecim, presb. Vulcheri) a Gisa ducina Adelford de Gendloch resignatum, et frings C. Hiltbrach in compensationem assignat beneficium in Nostera (Nostes).
.	Henricus Wirceburgensis Episcopus Hermannus Ebrazeni Abbatem restituit bona eiusdem ante suscepta, portus videlicet ecclesie in Waldscholaden (presb. Prillehof) et memoria in Yalbare (Vogelsberg, presb. Vulcheri), quosdam mannos in Haldesheim et Haura (Alahelms et Haussen, presb. Sulshelm et Mainberg), locum denique ipsum Ebera cum alluvionibus suis et gurgitis in sibi Segersval, sub S. Hylandi protectione suscipit. Testes: Godofridus Praepositus majoris ecclesie, Godofridus Decanus, Siglebas Praepositus imperialis, Thendricus Praepositus de Osoldesbach, Wortelans Novi Monasterii Praepositus, Sifridus Decanus de Hagu, Bertholdus praefectus de Honsleben, Boppo Comes de Wertheim, Fridericus Comes de Haldesberg, Robertus de Castelle, Albertus et frater ipsius Henricus de Hohenloch, Conradus deper de Hohenbure, Bertholdus Sothrim, Acta Ind. XII, Martii Imp. anno III-IV, Non. (2) Jan.
.	Henricus VI. Romanorum Imperator Ebrazeni Corobio presbitero bona restituta confirmat. Acta Ind. XII, regni anno XXV, Imp. III, Datum apud Wirceburg IV, Non. (2) Jan., per manum Siglebi.
.	Idem tandem Ebrazenensi ecclesiae majori a rivo ingressu (Ottawa) de Lublebara allodium in Haasa (Haasen), Schonnogga (Schonnogga), Odoeshusa (Odelmannshusa, presb. Hünigshafen), Hasedorf (Grossenbaderf, et Hleinbaderf), et Tinsfeld (Tinsfeld, presb. Münnersfeldt) confirmat. Acta Ind. XII, anno Regni XXIV, (XXV.) Imp. III. Datum apud Nuremberg per manum Sylvi XV, Kal. April. (18. Mart.)

Bavaria.

Anno.

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

Albertus Salisburgensis Archiepiscopus, fratribus in Baitenbach facultatem praediorum capellae in Gildera pro sustentatione addit. Data in Baitenbach VI. Id. Mart. (24. Febr.) anno Pontif. VII.

Coelestinus Papa III. Riccardum Abbatem et conventum de Reidschada, specialiter contra capellam de Gildera, a Frederico advocato de Berge concessam, in protectionem suam assumpsit. Dat. Laterani III. Id. (13.) Mart. Pontif. anno IV. (M. B. VI. 262.)

Item ecclesiam S. Zenonis Hillenstem, Dat. Laterani per manum Cencii sanctae Laeiae in bothea domini Cardinalis, Romanae curiae Camerarii. XVII. Id. April. (16. Mart.) Ind. XIII. Pontif. anno IV. (M. B. III. 333.)

Item monasterio Bumburgensi confirmata praedia et advocacia in Angeltierperg, ab Elisabetha Comitissa de Orsenberch illi collata. Data Laterani Non. (15.) April. Pontif. anno IV. (M. B. II. 194.)